

Grøndals IVS

Borgmestervangen 12, 4 th
2200 København N

Årsrapport
30. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2017

Martin Bergholdt Grøndal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grøndals IVS

Borgmestervangen 12, 4 th

2200 København N

Telefonnummer: 61658728

e-mailadresse: martin.groendal@gmail.com

CVR-nr: 37137154

Regnskabsår: 30/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af detailhandel med konserver og konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 30.01.15 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 0 . Balancen viser en egenkapital på DKK 15.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 30. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		52.533
Personaleomkostninger		-52.533
Resultat af ordinær primær drift		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		13.292
Tilgodehavender i alt		13.292
Likvide beholdninger		90.335
Omsætningsaktiver i alt		103.627
Aktiver i alt		103.627

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		15.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.627
Gældsforpligtelser i alt		88.627
Passiver i alt		103.627

Egenkapitalopgørelse 30. sep 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	15.000		15.000
Årets resultat		0	0
Egenkapital, ultimo	15.000	0	15.000